

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

"Zajištění úklidu v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Boskovicích"

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	30 076,00	6 315,96	36 391,96	12	360 912,00	75 791,52	436 703,52

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů	44	9,24	53,24	464,56	20440,64	4 292,53	24 733,17

NABÍDKOVÁ CENA C		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel		
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m ²	x	134,56	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	x	125	x				
Hodnota DPH (21%)	x	26,25	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	x	151,25	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	x	16 820,00	x				
Hodnota DPH (21%)	x	3 532,20	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	x	20 352,20	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií , tj.součet dílčích nabídkových cen za Jednotlivý typ žaluzií							
					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					16 820,00	3 532,20	20 352,20

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	40	8,4	48,4	89	3560	747,6	4307,6

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D	Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
	401 732,64	84 363,85	486 096,49

V Brně 7. 11 201B